

Basketklubb vill bygga hall vid Köpingseskolan

● Trelleborg Basket vill bygga en hall till föreningen på gamla Köpingseskolans område. Klubben vill driva hallen själv och har redan tankar kring finansieringen.

TRELLEBORG. – Vi tror att vi kan finansiera en hall. Framförallt genom pengar som vi kan få in på parkeringsplatsen vid Västra småbåtshamnen, säger Thomas Nilsson, verksamhetsansvarig i Trelleborg Basket.

I en skrivelse till fritidsförvaltningen och tekniska

förvaltningen redogör Thomas Nilsson för planerna. Föreningen vill bygga en hall för 20 miljoner kronor som man hoppas få ett räntefritt lån på. Lånet skulle man kunna avbetala med mellan 600 000 och en miljon kronor om året, menar Thomas Nilsson. Men det

hänger på att man får ett långtidsavtal för att driva parkeringen på väster.

– Det är en attraktiv plats och hur många som helst som vill parkera där, men det krävs att man satsar på den, till exempel utökar ytan och tar bort stängslet, säger Thomas Nilsson.

En ny hall på Köpingseskolans område skulle lösa flera problem, menar Thomas Nilsson. Dels för att det i dagsläget är svårt att få träningstider till klubbarna i stan. En hall skulle också kunna användas av elever som går Pilevallsolan och elever som ska gå på den nya skola

som planeras någonstans på öster om några år.

Anna Nordstrandh (S), ordförande i fritidnämnden, vill varken säga ja eller nej om Thomas Nilssons förslag. Enligt henne har det bildats en grupp i den kommunala organisationen som ska se över hur Köpingseskolans område ska se ut i framtiden.



TEXT
ANDREAS MÅRTENSSON
andreas.martensson@trelleborgsallehanda.se
0410-545 25

VECKA 5

Fem tips i veckan

1 **Förbränning.** På måndag 1 februari föreläser Camilla Söderberg om vad som påverkar din förbränning i kroppen på Studieförbundet Vuxenskolan i Trelleborg. Frågor som kan få svar är bland annat: Fungerar din förbränning som den ska? Är lösningen att träna mera? Arrangemanget startar klockan 19 på Vuxenskolans lokaler på Hamngatan 22.

2 **Falsk eller äkta?** Patistidagen bjuder Svedala Föreläsningssällskap i till en föreläsning med Pia Staël von Holstein från Antikrundan. Där kan man få veta vad som är falskt och vad som är äkta och hur en värderingsman går tillväga för att söka svaret. Man får också veta om ett falskt föremål kan vara dyrbart och om ett äkta kan sakna ekonomiskt värde. Föreläsningen startar klockan 19.15 på Sveagatan 12 i Svedala.

3 **60-talspop.** På onsdag kommer Manfred Mann till Slaghuset i Malmö. Han uppträder med sitt Earth band som består av Mick Rogers (gitarr) Jimmy Copley (trummor) Steve Kinch (bas) och sångaren Robert Hart. Manfred Mann var en av de mest populära artisterna i Storbritannien på 60-talet och hade bland annat en stor hit med Bob Dylans "Mighty Quinn". Konserten på Slaghuset startar klockan 19.30 onsdagen 3 februari. Dörren öppnas klockan 18.

4 **Världscancerdagen.** På torsdag är det internationella världscancerdagen. Syftet med dagen är att öka kunskapen om cancerpatienters och närstaendes situation hos allmänhet, profession och beslutsfattare, samt påverka beslutsfattare att ge mer resurser till cancer vården.

5 **Gudomlig soppa.** På torsdag blir det lunchmusik med Martin Haksten, sång, orgel och piano, i Stora Hammars kyrka. Efter konserten blir det "gudomlig" soppa med bröd och kaffe. Det hela startar klockan 12 torsdagen 4 februari.



Vilket fynd! Britt Åfeldts barnbarn Noa hittade en hel del intressant på Södans loppis. Och själv trivdes hon som fisken i vattnet. "Jag går ofta på loppisar, det är jättekul", sa hon.

FOTO: TOMAS NYBERG

Högtidsstund för loppisgalna i Söderslätthallen

Det är aldrig för sent att rensa ur förrådet. Eller att fylla på med nya grejer. Många tog tillfället i akt att göra något av det på den välbesökta loppisen i Söderslätthallen på söndagen.

TRELLEBORG. – Jag går ofta på loppisar, det är jättekul, sa Britt Åfeldt och visade upp lite av det som hon och barnbarnet Noa Åfeldt fyndat. En handväska,

DVD-filmer, en tågbanda och en glassmaskin.

Kan det inte bli för mycket grejer därhemma?

– Det kan det aldrig bli, sa Britt Åfeldt och skrattade.

Karolina Jarlsborg, som ordnar de stora loppmarknaderna som mer eller mindre regelbundet arrangeras i Södan, höll med.

– Jag är helt loppisgalen, man kan hitta allt möjligt.



På väg till pisten? Pjäxor sälles billigt på loppisen.

Och billigt är det, sa hon och tittade sig omkring i den halvcirkel där hon lagt sina fynd. En bilbarnstol,

en kabinväska och en bilbana fanns där bland annat.

Karolina Jarlsborg var nöjd med uppslutningen och försäljningen.

– Jag tycker det går bra, de flesta säljarna som jag pratat med verkar vara nöjda. Sen beror det såklart på vad man säljer, men kläder och leksaker verkar gå bra.

Ingela Olbin från Vellinge hade åkt till Södan

för att få sålt lite av barnens urväxta kläder. Det gick lite sådär, tyckte hon.

– Det är lite trögt, jag trodde nog att det skulle gå bättre, sa hon och förberedde sig för att hon nog skulle få ta en del av kläderna med sig tillbaka till Vellinge igen.

– Det skänker jag nog till någon klädinsamling. Eller så spar vi det till nästa loppis.

ANDREAS MÅRTENSSON